
中国电建集团江西省电力建设有限公司

节能分公司河南荥阳热电维保项目

工机具等材料采购

询比价文件

批准：

编制：谢亚琴

招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

二○二四年一月

中国·江西南昌



询比价函
项目编号：POWERCHINA-0131073-240005

各受邀报价单位：

因江西电建节能分公司河南荥阳热电项目需要，我司拟采用公开询比价采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 1 月 10 日 10：00 前将

报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
材料名称 规格 材质 单位 数量 备注

1 普通电池 7# 节 16

2 普通电池 5# 节 16

3 扫把 妙洁 套 6

4 铝镁焊丝 丝 331 Φ1.0 kg 10 相当 AWS：ER5556

5 铝硅焊丝 丝 311 Φ3.0 kg 10 相当 AWS：ER4043

6 水泥 42.5 吨 1

7 破布 50KG 袋 5

8 等压式割嘴 G02 型 只 5

9 割嘴 4# 只 5

10 皮管卡箍 配氧气、乙炔皮管用 个 12

11 花纹薄板 δ=4.00mm Q235 kg 259.2

12 花纹钢板 δ=6MM，1600mm×600mm 块 1

13 挂锁 3"(75mm) 把 5

14 挂锁 1 1/2"（40mm） 把 5

15 铁皮剪 把 2

16 布剪刀 把 2

17 超厚防雨帆布 10m*12m 块 2

18 防雨篷布 10 米*15 米 张 2

19 警戒绳 米 100

20 90°弯头 PN1.0 dn32 PP-R 件 6

21 塑料给水管 PN1.0 dn32 PP-R m 18

22 高强度螺栓 M16*120 20 套 100

23 活节螺栓 M16*120 Q235B 个 50

24 管钳 12寸 把 4 12 寸



25 测温枪
福禄克(FLUKE)MT4

MAX+红外线测温仪
件 3

26 振动测振仪 VIB-10 台 3

27 铁皮剪刀 世达 SATA 93103 把 5

28 剪刀 L=150mm 把 10

29 鸡毛掸子 把 5

30 公牛防爆插头 NG-C221X 个 8

31 公牛防爆插头 NG-C221X 个 8

32 公牛防爆插头 NG-C221X 个 8

33 验电笔 500v 支 5

34 充电手电筒 强光 把 10 神火

35 电胶布 个 15

36 裁纸刀片 18mm 块 30

37 冲击钻 台 1 博世

38 普通冲击钻头 φ14 支 10

39 膨胀螺栓 M10*55 Q235 个 100

40 碳钢焊条 J422 Φ2.5 kg 30 大西洋

41 不锈钢焊条 A302 Φ2.5 kg 30 大西洋

42 橡胶皮管 φ25 m 30

43 活动扳手 得力 12 寸 把 5

44 塑柄一字螺丝刀 3×75 把 5 得力

45 塑柄十字螺丝刀 3×75 把 5 得力

46 面粉 kg 50

47 防雨篷布 10 米*15 米 张 5 加厚

48 记号笔 支 48

49 花纹钢板 厚 4mm,2800mmX1680mm 块 1

50 花纹钢板 δ=6MM，1.2*2.4M 块 1

51 花纹钢板 厚 3mm，1500mm*6000mm kg 234.9

52 黄油 kg 100 黄油

53 铜塑线 BV-10 米 100 太平洋

54 漏电断路器 DZ47LE-200A/4P 只 1

55 堵漏王 雨虹速凝 kg 600 雨虹速凝

56 膨胀螺栓 M12*80 套 100 带螺帽、垫片、弹簧垫圈

57 膨胀螺栓 M12*120 套 100 带螺帽、垫片、弹簧垫圈



58 膨胀螺栓 12*100 套 100 带螺帽、垫片、弹簧垫圈

59 膨胀螺栓 16*120 套 100 带螺帽、垫片、弹簧垫圈

60 膨胀螺栓 6*85 套 100

61 玻璃胶 瓶 10 一瓶 500ML

62 自粘密封条 3mm 厚，10mm 宽 米 50 玻璃密封条

63 紫铜棒 60mm*250mm/根 根 1

64 雨裤 件 3 皮质雨裤，180

65 不锈钢焊条 A302 Φ3.2 kg 30 大西洋

66 碳钢焊条 J422 Φ3.2 kg 30 大西洋

67 雨衣 件 5 皮质雨衣，180

68 黄油枪 250mm 把 2 配双手柄锁钳注油嘴 2个

69 黄油枪 400mm 把 1 配双手柄锁钳注油嘴 2个

70 楼道板拖 60cm 个 5 60cm（带拖把头 20 个）

71 橡胶手套 架子工专用手套 双 50 架子工专用手套

72 防酸碱手套 20双一袋 袋 1 20 双一袋，耐油浸泡手套

73 六角螺栓 d16×L130 只 100 带螺帽、垫片、弹簧垫圈

74 双头螺栓 M16*130（5/8"）。 热镀锌 个 100 带螺帽、垫片、弹簧垫圈

75 防火毯 1.6mm*1m*50m 卷 5

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸（出库）、售后服务等交付采

购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 1 月 12 日之前

3、交货地点：河南省郑州市荥阳市国能荥阳热电有限公司 黄明强 18504835878

4、质量标准或要求：报价时请注意备注要求，否则视为不合格产品不予验收，

由此造成的后果由投标方承担。本批材料以现场实际到货验收数量为准。

5、质保期：质保 1年。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须满足的条件：



6.1.1 报价人必须在中电建集采招标平台注册成功（股份级或我司成员级，如在

报名截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，则已报名该项目的供货商一

概退回，我司概不负责）。

6.1.2 报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人。

6.1.3 经营状况良好，银行资信和商业信誉良好，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结及破产状态，近三年经济行为没有受到起诉。具有近三年经第三方审

计的财务报表，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，企业的现金流表现正

常，资金周转不存在困难。

6.1.4 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信企

业名单（黑名单）信息。

6.11.5 近三年企业及法定代表人无行贿犯罪记录，近三年在《全国企业信用信

息公示系统》中无产品质量的行政处罚信息。

6.2、本次询比价不接受联合体投标。

6.3、询比价响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票的能力。

6.4、询比价应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应文件须提交报价表。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、支付方式：电汇/银行承兑/建行 e信通/电建融信等。

9.1 到货付款：货物到达合同指定交货地点，经甲方核实数量、名称、型号规格

与合同完全一致，检查外表无损伤和缺陷后，乙方向甲方提供总金额 100%的增

值税（13%）专用发票（或经财税部门确认的财务收据）且验收合格 3 个月内甲

方向乙方支付合同总金额的 95%。

9.2 合同实际总价的 5 %作为验收合格后的质量保证金，质量保证期满无质量问

题或质量保证期出现的质量问题经乙方维修处理符合甲方要求的，验收合格满 1

年后 5个工作日内无息返还乙方。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金

返还相应顺延。

10、温馨提示：报价时请充分考虑到材料价格上涨等因素的风险，一经确定成交

供应商不再增补任何费用。



三、请严格按照报价模板格式填写报价单，规格型号以备注为准，盖章并上传平

台。

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量

单价

（元）
合价（元） 备注

1

2

……

总计

备注：1 交期：到现场的天数

2 付款：响应或偏离

四、联系方式

招 标 人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

地 址：江西省南昌市广州路 69 号

邮 编：330001

联 系 人：谢亚琴

电 话：18170094078

中国电建集团江西省电力建设有限公司

（电子签章）

2024-1-8


		www.bjca.org.cn
	2024-01-08T12:08:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




